
 Bordkart 
Under Oppsett -> Programinstillinger – Diverse finner man bordkartet. 
Når du åpner det første gangen er det helt tomt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I bordkartvinduet høyreklikker du og velger «Nytt kart». Nå kan du høyreklikke i det nye kartet og 
trykke «Nytt bord». Lag så mange bord du trenger og flytt bordene rundt med «trykk og dra 
metoden». 

Høyreklikk på en av bordene og velg «sett tekst». Nå kan du skrive inn navn og/eller nummer til dette 
bordet. Høyreklikk på samme bord og velg «returverdi».  
Dette er den teksten som blir lagret på ordren.  
Hvis man velger «Auto godta» i høyreklikkmenyen vil man hurtigavslutte parkeringen av ordren når 
man trykker på bord-knappen.  
Velg bredde og lengde med høyreklikk-menyen.  
Høyreklikker man utenfor en bordknapp kan man hente opp et bakgrunnsbilde og sette 
vindusteksten.  Bakgrunnsbildet vil som regel være layouten av rommet sett ovenfra.  
Vindusteksten kan for eksempel være «Uteservering» eller liknende. 

Lager man flere bordkart vil man kunne velge hvilken man vil bruke under salget i kassedelen. 



I dette eksempelet har jeg laget et kart med et bakgrunnsbilde av layouten av restauranten. Jeg har 
laget 15 knapper. Hver knapp er gitt navn og returverdi. Slik at «Bord 1» har returverdi «1» og så 
videre. Videre har jeg også trykt «auto godta» på alle knappene for å spare et tastetrykk i kassa 
senere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nå ønsker vi å ta bordkartet i bruk og så vi må huke av «Spør om merking ved parkering». 
Du finner den her: 
 

 

 

 

 

Nå kan du ta i bruk ditt bordkart i kassebildet. 

 

 



Bruke bordkartet i kassebildet. 
Når bordkartet er korrekt satt opp kan man ta det i bruk. Det gjøres rett og slett ved å parkere en 
ordre.  En vindu dukker opp der man kan merke ordren manuelt eller man kan trykke på bordkart-
knappen for å få opp kartet vi akkurat laget. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Når bordkartet vises trykker man rett og slett på det bordet der kunden sitter. 
Skulle kunden bestille mer mat og drikke i løpet av kvelden er det bare å legge inn varene som vanlig 
og parkere på samme bord. 

Ligger det en ordre på bordet fra før vil PCKasse spørre om du vil slå sammen ordrene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


